



MĚSTYS TIŠTÍN

798 29 TIŠTÍN č.37

IČO:002 88 853, tel./fax 582 388 425 ID schránky:bfabmea e-mail: podatelna@tistin.cz www.tistin.cz

Váš dopis zn./ ze dne.
16. 8. 2017

Naše značka:
Mestis /423 /2017

Vyřizuje:
Wagnerová
Tel: 724 301 745

Místo/ datum
V Tištině 17. 8. 2017

Poskytnutí informace dle zák.č.106/1999 Sb.

v souvislosti s vašimi dotazy odpovídáme na jednotlivé otázky:

1. Nemáme
2. Nebráníme
3. Nesečkali
4. Neposkytujeme
5. Neposkytujeme

S pozdravem

.....
Alena Wagnerová
starostka